PRIMALJSTVO

1. GODINA (V. SEMESTAR)

*sat nastave (predavanja, seminara i vjezbi) traje 45 minuta

I.tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
29.09.2025. 30.09.2025. 01.10.2025. 02.10.2025. 03.10.2025.
Mjesto
odrzav.
8,00 Osnove Prim. njega kod | Prim. njega kod Osnove Prim. njega kod
biomedicinske kompl. u porodu | kompl. u porodu | biomedicinske | kompl. u porodu
statistike P P P statistike P P
Z1 Inf.ué. Inf.ué. Inf.ué. Inf.ué.
9,00 » ! " » "
10,00 ! ! " " "
11,00 Prim. njega Patologija P Osnove Rizik i Prim. njega
rizi¢n trudn. P Inf.ué. biomedicinske | komplikacije u | rizi¢n trudn. P
Inf.ué. statistike P TPP P Inf.ué.
Z0 Inf.uc.
Do 14,30
12,00 ! ! » " "
13,00 ! " "
14,00
15,00
16,00
I1. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
06.10.2025. 07.10.2025. 08.10.2025. 09.10.2025. 10.10.2025.
Mjesto
odrzav.
8,00 Prim. njega kod Osnove Rizik i Osnove Prim. njega kod
kompl. u porodu | biomedicinske | komplikacije u biomedicinske | kompl. u porodu
P statistike P TPP P statistike P P
Inf.ué. Inf.ué. Z5 Z4 Inf.ué.
9,00 ! ” " » "
10,00 ! : " ! "
11,00 Prim. njega Patologija P Prim. njega Rizik i Prim. njega
rizi¢n trudn. P Inf.ué. rizi¢n trudn. P komplikacije u rizién trudn. P
Inf.ué. Z5 TPP P Inf.ué.
Z4
12,00 ! ) " ! "
13,00 ! " ! "
14,00
15,00
16,00




PRIMALJSTVO

I11. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
13.10.2025. 14.10.2025. 15.10.2025. 16.10.2025. 17.10.2025.
Mjesto
odrzav.
8,00 Prim. njega kod | Prim. njega kod Osnove Prim. njega Osn. anesteziol.
kompl. u porodu | kompl. u porodu | biomedicinske kod kompl. u i reanim. P
P P statistike P porodu P Inf.ué.
Inf.ud. Inf.ué. Z6 Inf.uc.
9,00 ! ! » ! "
10,00 ! ! " ! !
11,00 Prim. njega Patologija P Prim. njega Rizik i Prim. njega
rizi¢n trudn. P Inf.ué. rizién trudn. P | komplikacije u | rizién trudn. P
Inf.ué. Inf.uc. TPP P Inf.ué.
Inf.ué.
12,00 ! ) " ! !
13,00 ! " ! !
14,00
15,00
16,00
V. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
20.10.2025. 21.10.2025. 22.10.2025. 23.10.2025. 24.10.2025.
Mjesto
odrzav.
8,00 Rizik i Prim. njega kod | Osn. anestezio i Prim. njega
komplikacije u kompl. u reanim. P kod kompl. u
TPP P porodu P Z5 porodu P
Infekti Infekti Inf.ué.
9,00 ! ) ! "
10,00 " . " "
11,00 Prim. njega Patologija P Prim. njega Osnove Prim. njega
rizién trudn. P Infekti rizién trudn. P | biomedicinske | rizi¢n trudn. S
Infekti Z5 statistike P Infekti
Inf.uc.
12,00 ! ) ! » !
13,00 ! ! "
14,00 !
15,00
16,00 Osnove
biomedicinske
statistike P
Informatic¢ka
17,00 »
18,00 !




PRIMALJSTVO

V. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
27.10.2025. 28.10.2025. 29.10.2025. 30.10.2025. 31.10.2025.
Mjesto
odrzav.
8,00 Prim. njega kod | Osn. anestezio i Rizik i Osnove
kompl. u porodu reanim. P komplikacije u biomedicinske
S Infekti TPP P statistike V
Infekti Inf.uc. Inf.ud.
9,00 ! ! ! »
10,00 ! " ! "
11,00 Prim. njega Patologija P Prim. njega Prim. njega kod Prim. njega
rizi¢n trudn. S Infekti rizi¢n trudn. S | kompl. u porodu | rizi¢n trudn. S
Infekti Infekti S Inf.uc.
Inf.ué.
12,00 ! ) " ! "
13,00 ! " !
14,00 Osnove
biomedicinske
statistike P
Informaticka uc
Od 14,30 do
17,300
15,00 »
16,00 "
17,00
VI. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
03.11.2025. 04.11.2025. 05.11.2025. 06.11.2025. 07.11.2025.
Mjesto
odrzav.
8,00 Osnove Osn. anestezio i Osnove Rizik i
biomedicinske reanim. P biomedicinske | komplikacije u
statistike V Infekti statistike V TPP P
Inf.ué. Inf.ué. Inf.ué.
9,00 » ! ”» "
10,00 ! ! " !
11,00 | Prim. njega kod Patologija P Rizik i Prim. njega kod Rizik i
kompl. u porodu Infekti komplikacije u | kompl. u porodu | komplikacije u
S TPP P S TPPP
Inf.ué. Inf.ud. Inf.ué. Inf.ué.
12,00 ! " ) ! "
13,00 ! !
14,00
15,00
16,00




PRIMALJSTVO

VII. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
10.11.2025. 11.11.2025. 12.11.2025. 13.11.2025. 14.11.2025.
Mjesto
odrzav.
8,00 Rizik i Prim. njega kod Osnove Prim. njega kod Osnove
komplikacije u | kompl. u porodu | biomedicinske | kompl. u porodu | biomedicinske
TPPP S statistike V S statistike V
Inf.ug. Infekti Inf.ug. Inf.uc. Z4
9,00 " . ” . "
10,00 " . " . Prim. njega kod
kompl. u porodu
S
Z0
11,00 Osnove Patologija P Rizik i Osn. anestezio i "
biomedicinske Infekti komplikacije u reanim. P
statistike V TPP P
Inf.ud. Inf.ué. Inf.ué.
12,00 - " " !
13,00 . " " !
14,00
15,00
16,00
VIII. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
17.11.2025. 18.11.2025. 19.11.2025. 20.11.2025. 21.11.2025.
Mjesto
odrzav.
8,00 Osn. anestezio i Osn. anestezio i | Osn. anestezioi | Osn. anestezio i
reanim. V reanim. V reanim. V reanim. V
9,00 " " " "
10,00 " " " "
11,00 " " " "
12,00 " " : "
13,00 " " " "
14,00 " " " "
15,00 " " " "
16,00




PRIMALJSTVO

IX. tjedan

sati

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

Petak

24.11.2025.

25.11.2025.

26.11.2025.

27.11.2025.

28.11.2025.

Mjesto

odrzav.

7,00

Prim. njega kod
kompl. u porodu

Prim. njega kod
kompl. u porodu

Prim. njega kod
kompl. u porodu

Prim. njega kod
kompl. u porodu

Prim. njega kod
kompl. u porodu

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

X. tjedan

sati

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

Petak

01.12.2025.

02.12.2025.

03.12.2025.

04.12.2025.

05.12.2025.

Mjesto

odrzav.

7,00

Prim. njega kod
kompl. u porodu

Prim. njega kod
kompl. u porodu

Prim. njega kod
kompl. u porodu

Prim. njega kod
kompl. u porodu

Prim. njega kod
kompl. u porodu

8,00

09,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00
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XI. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
08.12.2025. 09.12.2025. 10.12.2025. 11.12.2025. 12.12.2025.
Mjesto
odrzav.
7,00 Prim. njega kod | Prim. njega kod | Prim. njega kod | Prim. njega kod | Prim. njega kod

kompl. u porodu

kompl. u porodu

kompl. u porodu

kompl. u porodu

kompl. u porodu

8,00

\

\

\

\

\Y

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

XI1I. tjedan

sati

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

Petak

15.12.2025.

16.12.2025.

17.12.2025.

18.12.2025.

19.12.2025.

Mjesto

odrzav.

7,00

Prim. njega kod
kompl. u porodu
V

Prim. njega kod
kompl. u porodu
V

Prim. njega kod
kompl. u porodu
V

Prim. njega kod
kompl. u porodu
V

Prim. njega kod
kompl. u porodu
V

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00
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XII1. tjedan

sati Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

Petak

22.12.2025.

23.12.2025.

24.12.2025.

25.12.2025.

26.12.2025.

Mjesto
odrzav.

7,00 Prim. njega kod

kompl. u porodu

Prim. njega kod
kompl. u porodu

8,00

9,00

10,00

11,00 !

12,00 !
13,00 !

14,00

15,00

16,00

BOZICNI I NOVOGODISNJI BLAGDANI OD 24.12.2025. DO 06.01.2026.

XIV. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
05.01.2026. 06.01.2026. 07.01.2026. 08.01.2026. 09.01.2026.
Mjesto
odrzav.
Prim. njega Prim. njega Prim. njega
rizién trudn. V rizién trudn. V' | rizi¢n trudn. V'
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XV. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
12.01.2026. 13.01.2026. 14.01.2026. 15.01.2026. 16.01.2026.
Mjesto
odrzav.

8,00

_

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

XVI. tjedan

sati

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

Petak

19.01.2026.

20.01.2026.

21.01.2026.

22.01.2026.

23.01.2026.

Mjesto
odrzav.

_

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00




PRIMALJSTVO

XVII. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
26.01.2026. 27.01.2026. 28.01.2026. 29.01.2026. 30.01.2026.
Mjesto
odrzav.
7,00 Prim. njega Prim. njega Prim. njega Prim. njega Prim. njega
rizién trudn. V | rizién trudn. V' | rizi¢n trudn. V rizién trudn. V' | rizi¢n trudn. V
8,00
9,00
10,00
11,00
12,00 ' " " '
13,00 ! " ! ) !
14,00 ! " 3 " !
15,00 " ' " " '
16,00
ISPITNI ROKOVI:
1.ROK 2. ROK 3. ROK 4. ROK
PATOLOGIJA 25.11.2025. | 16.12.2025. | 03.02.2026. | 17.02.2026.
OSN. ANESTEZIOL. |
REANIMACIJE 05.12.2025. | 16.01.2026. | 06.02.2026. | 20.02.2026.
RIZIK | KOMPLIK. U
TRUDN., PORODU I | 26.11.2025. | 10.12.2025. | 06.02.2026. | 20.02.2026.
PUERPERIJU
PRIM. NJEGA RIZ.
TRUDNOCA 13.02.2026. | 27.02.2026. | 08.06.2026. | 06.07.2026.
PRIMALJSKA
NJEGA KOD KOMP. | 13.01.2026. | 04.02.2026. | 09.06.2026. | 01.09.2026.
U PORODU
OSNOVE BIOMED.
STATISTIKE 28.11.2025. | 12.01.2026. | 05.02.2026. | 15.09.2026.




PRIMALIJSTVO

1. GODINA (VI. SEMESTAR)

I. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
02.03.2026. 03.03.2026. 04.03.2026. 05.03.2026. 06.03.2026.
Mjesto
odrzav.
8,00 Rizi¢no novor. i
nedon. P

Z2

9,00 !
Prim. njega riz. Ginekoloska Ginekoloska Prim. njega riz.
novoro. i nedon onkologija P onkologija P novoro. i nedon
P Z2 Z2 P
Z2 Z4
I1. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
09.03.2026. 10.03.2026. 11.03.2026. 12.03.2026. 13.03.2026.
Mjesto
odrzav.
Rizi¢no novor. i
nedon. P
Z2

2

2

11,00 Ginekoloska Prim. njega riz. | Rizi¢no novor.i | Prim. njega riz.
onkologija P novoro. i nedon nedon. P novoro. i nedon
Z2 P Z2 P
Z2 Y44
12,00 » » » !
13,00 » !
14,00
15,00
16,00

10




PRIMALIJSTVO

I11. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
16.03.2026. 17.03.2026. 18.03.2026. 19.03.2026. 20.03.2026.
Mjesto
odrzav.
Prim. njega riz.
novoro. i nedon
P
Z2
10,00 Ginekoloska "
onkologija P
Z2
11,00 » Rizi¢no novor. i | Riziéno novor.i | Prim. njega riz. Ginekoloska
nedon. P nedon. P novoro. i nedon onkologija S
Z2 Z2 P z2
Z2
12,00 ”” bk " 2
13,00 = i
14,00
15,00
16,00
IV. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
23.03.2026. 24.03.2026. 25.03.2026. 26.03.2026. 27.03.2026.
Mjesto
odrzav.
8,00 Ginekoloska Prim. njega riz. Kriticko Kriticko
onkologija S novoro. i nedon | razmi$ljanje u razmisljanje u
Z2 P primaljstvu P primaljstvu V
Z2 Z2 8-11 inf. ué¢
11-14 74
9,00 » " ! !
10’00 v n n n
11,00 | Prim.njegariz. | Riziéno novor.i | Izborni predmet .
novoro. i nedon nedon. P IP
P Z2
Z2
12,00 ! » " !
13,00 ! " !
14,00
15,00
16,00

11
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V. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
30.03.2026. 31.03.2026. 01.04.2026. 02.04.2026. Veliki petak

Mjesto
odrzav.
8,00 I1zborni predmet Prim. njega riz. Kriticko

1P novoro. i nedon razmisljanje u

P primaljstvu P
Z1 Z1
9,00 n n
10,00 " "
11,00 | Prim. njegariz. | Rizi¢no novor. i Ginekoloska
novoro. i nedon nedon. P onkologija S

P Z1 Z1

Z1
12100 " 29 29
13,00 ! »
14,00 »
15,00
16,00

VI. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
06.04.2026. 07.04.2026. 08.04.2026. 09.04.2026. 10.04.2026.
Mjesto
odrzav.
Kriticko Prim. njega riz. Kriticko Kriticko
razmiSljanje u | novoro. i nedon | razmiSljanje u razmiSljanje u
primaljstvu P S primaljstvu P primaljstvu V
Z1 Z1 Z1 Z1

Rizi¢no novor. i

nedon. P
Z1

Prim. njega riz.
novoro. i nedon
S
Z1

12
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VII. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
13.04.2026. 14.04.2026. 15.04.2026. 16.04.2026. 17.04.2026.
Mjesto
odrzav.
Kriti¢ko Kriticko

razmiSljanje u
primaljstvu P

razmisljanje u
primaljstvu V

Z1 Z4

11,00 | Izborni predmet Izborni ! Izborni predmet | Riziéno novor. i

IP predmet | P 1P nedon. P

Z1
12,00 " ) ! " »
13,00 ! ) ! ! ’
14,00
15,00
16,00
VIII. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
20.04.2026. 21.04.2026. 22.04.2026. 23.04.2026. 24.04.2026.
Mjesto
odrzav.
8,00 Prim. njega riz. | lzborni predmet | lzborni predmet Kriticko
novoro. i nedon 1V 1V razmisljanje u

S primaljstvu V

Z1 Z1
9,00 " " " "
10,00 ! ! ! !
11,00 " " " Kriticko !

razmisljanje u
primaljstvu P
Z1
12,00 | Rizi¢no novor. i " " " "
nedon. P

Z1
13,00 » ! ! ! "
14,00 » " "
15,00 " !
16,00

13
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IX. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
27.04.2026. 28.04.2026. 29.04.2026. 30.04.2026. 01.05.2026.
Mjesto
odrzav.

X. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
04.05.2026. 05.05.2026. 06.05.2026. 07.05.2026. 08.05.2026.
Mjesto
odrzav.

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

14
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XI. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
11.05.2026. 12.05.2026. 13.05.2026. 14.05.2026. 15.05.2026.
Mjesto
odrzav.

_

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

XI1I. tjedan

sati

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

Petak

18.05.2026.

19.05.2026.

20.05.2026.

21.05.2026.

22.05.2026.

Mijesto
odrzav.

_

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00
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XII1. tjedan

sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak

25.05.2026. 26.05.2026. 27.05.2026. 28.05.2026. 29.05.2026.

Mjesto
odrzav.

_

9,00 ! ) ! " !
10,00 ! ! ! " !
11,00 ! " ! ) !
12,00 ! ! ! " !
13,00 ! ! ! ) !
14,00 ! ) ! ) !
15,00 ! " ! ) !
16,00 ! " ! ) !

XIV. tjedan

sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak

01.06.2026. 02.06.2026. 03.06.2026. 04.06.2026. 05.06.2026.

Mjesto
odrzav.
7,00 | Prim.njegariz. | Prim.njegariz. | Prim. njega riz.
novoro. i nedon | novoro. i nedon | novoro. i nedon

8,00 ! ! !

9,00 ! " "
10,00 ! ! "
11,00 ! ! "
12,00 ! ! "
13,00 ! ) "
14,00 ! ) "
15,00 ! ! "
16,00 ! ! )

16



PRIMALJSTVO

XV. tjedan

sati

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

Petak

08.06.2026.

09.06.2026.

10.06.2026.

11.06.2026.

12.06.2026.

Mjesto

odrzav.

7,00

Prim. njega riz.
novoro. i nedon

Prim. njega riz.
novoro. i nedon

Prim. njega riz.
novoro. i nedon

Prim. njega riz.
novoro. i nedon

Prim. njega riz.
novoro. i nedon

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

XVI. tjedan

sati

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

Petak

15.06.2026.

16.06.2026.

17.06.2026.

18.06.2026.

19.06.2026.

Mjesto

odrzav.

7,00

Prim. njega riz.
novoro. i nedon

Prim. njega riz.
novoro. i nedon

Prim. njega riz.
novoro. i nedon

Prim. njega riz.
novoro. i nedon

Prim. njega riz.
novoro. i nedon

8,00

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

17
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XVII. tjedan

sati

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

Petak

22.06.2026.

23.06.2026.

24.06.2026.

25.06.2026.

26.06.2026.

Mjesto
odrzav.

XVIII. tjedan

Primaljska
praksa 3

Primaljska
praksa 3

Primaljska
praksa 3

Primaljska
praksa 3

sati

Ponedjeljak

Utorak

Srijeda

Cetvrtak

Petak

29.06.2026.

30.06.2026.

01.07.2026.

02.07.2026.

03.07.2026.

Mjesto
odrzav.

7,00

Primaljska

Primaljska

Primaljska

Primaljska

Primaljska

8,00

praksa 3

praksa 3

praksa 3

praksa 3

praksa 3

9,00

10,00

11,00

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

18
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XIX. tjedan
sati Ponedjeljak Utorak Srijeda Cetvrtak Petak
06.07.2026. 07.07.2026. 08.07.2026. 09.07.2026. 10.07.2026.
Mjesto
odrzav.
7,00 Primaljska Primaljska Primaljska Primaljska Primaljska
praksa 3 praksa 3 praksa 3 praksa 3 praksa 3
8,00 " " " " "
9,00 " ' ' " '
10,00 ! " " " "
11,00 " " " " "
12,00 " ' ' " '
13,00 ' ' " '
14,00 ! " " " "
15,00 ! " " " "
16,00 ! " " " "
ISPITNI ROKOVI:
1.ROK 2. ROK 3. ROK 4, ROK
RIZICNO
NOVORODRVI\{(VJE 04.05.2026. 19.05.2026. | 10.06.2026. 02.07.2026.
I NEDONOSCE
PRIMALJSTVO U
ZAJEDNICI 12.06.2026. 26.06.2026. | 09.07.2026. 09.09.2026.
IZBORNI
PREDMET 1 13.05.2026. 27.05.2026. | 25.06.2026. 09.07.2026.
GINEKOLOSKA
ONKOLOGLIA 15.04.2026. 29.04.2026. | 13.05.2026. 13.07.2026.
PRIM. NJEGA
KOD KOMP. U 22.05.2026. 08.06.2026. | 25.06.2026. 06.07.2026.
PUERPERIJU
PRIM. NJEGA
RIZ. NO\{QR. | 03.07.2026. 17.07.2026. | 07.09.2026. 21.09.2026.
NEDONOSCADI
KRITICKO
RAZM. U PRIM. 08.05.2026. 22.05.2026. | 11.06.2026. 25.06.2026.
PRIMALJSKA
PRAKSA 3 13.07.2026. 27.07.2025. | 07.09.2026. 21.09.2026.
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PRIMALJSTVO
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